（1）甲方拟以自有资金向乙方增资或收购丙方持有的乙方股权，以实现收购乙

方的目的。具体的收购方式、收购价格、比例及其他交易细节（包括但不限于付款、

交易进度等）尚需根据甲方尽职调查、审计、评估结果及履行内部决策等程序，经

各方进一步沟通协商后确定，最终以签订的正式协议为准。

（2）为保障后续并购事项顺利推进，甲方同意支付乙方收购意向金人民币

30,000,000元（大写：叁仟万元整）。丙方根据本意向书第 4条之约定履行完毕股权

出质的前提下，甲方具体支付金额及时间如下：2026 年 3月 16 日前支付人民币

15,000,000元（大写：壹仟伍佰万元整），2026年 4月 15日前支付人民币 15,000,000

元（大写：壹仟伍佰万元整）。乙方、丙方需配合甲方的尽职调查工作并提供真实完

整资料。

（3）自本意向书生效之日起至本意向书第 5条之约定因内外部原因本次收购终

止或甲方决定不再推进收购事宜，乙方、丙方不得与除甲方以外的任何第三方进行

并购、股权融资谈判或签订任何类似协议。在本协议生效期间不得接受任何第三方

提出的股权转让、并购、股权融资或资产转让的洽谈、筹划、签署意向性文件或正

式签约；不得泄露收购洽谈及尽职调查信息。如违反前述协议约定，乙方除需要立

刻足额偿还意向金并支付意向金总额 20%的违约金。若该违约金不足以弥补甲方实